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Legrand cabling system LCS³ 
solution préconnectorisée fibre Haute Densité

Réf. UltraTM Microcâbles OM3 Fan-out - Fan-out
Microcâbles avec éclateur, sortie 2 mm

Désignation Longueur (m)

032401 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 10
032402 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 20
032403 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 30
032404 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 40
032405 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 50
032411 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 10
032412 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 20
032413 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 30
032414 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 40
032415 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 50

UltraTM Microcâbles OS2 Fan-out - Fan-out

Microcâbles avec éclateur, sortie 2 mm
Désignation Longueur (m)

032421 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 10
032422 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 20
032423 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 30
032424 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 40
032425 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 50
032431 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 10
032432 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 20
032433 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 30
032434 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 40
032435 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 50

032401

Livrés sur touret carton
Raccordements des cassettes des tiroirs Haute Densité
Câble microcâble à faible densité
Gaines en LSZH, couleur aqua (OM3) et jaune (OS2)
Livrés avec rapports de tests et dérouleurs
Fan-out - Fan-out : éclateur en alluminium anodisé pour résistance optimale
Faible perte d'insertion connecteur LC < 0,15 dB/connecteur
MTP1-MTP1 : faible perte d'insertion connecteur 
MTP1 < 0,35 dB/connecteur
Autres configurations sur demande

Fibre préconnectorisée et fibre à la coupe 
sur mesure
Contactez votre direction régionale

1 : MTP est une marque déposée du US Conec Ltd

Réf. Câbles à fibres optiques haute densité 
préterminés UltraTM Low Loss
Câbles de sortie LC duplex (sortie 2 mm) pour la 
connexion à des panneaux ou cassettes haute 
densité.
Livré sur une bobine en carton
Gaine LSZH en couleur aqua (OM3) ou jaune (OS2)
Fourni avec un rapport d’essai
Connecteur LC à faible perte d’insertion <0,15 DB/
connecteur
Autres configurations sur demande
Microcâbles OM3 Fan-out/Fan-out

Désignation Longueur (m)

032401 6 LC duplex - 6 LC duplex 10
032402 6 LC duplex - 6 LC duplex 20
032403 6 LC duplex - 6 LC duplex 30
032404 6 LC duplex - 6 LC duplex 40
032405 6 LC duplex - 6 LC duplex 50
032411 12 LC duplex - 12 LC duplex 10
032412 12 LC duplex - 12 LC duplex 20
032413 12 LC duplex - 12 LC duplex 30
032414 12 LC duplex - 12 LC duplex 40
032415 12 LC duplex - 12 LC duplex 50

Microcâbles OS2 Fan-out/Fan-out
Désignation Longueur (m)

032421 6 LC duplex - 6 LC duplex 10
032422 6 LC duplex - 6 LC duplex 20
032423 6 LC duplex - 6 LC duplex 30
032424 6 LC duplex - 6 LC duplex 40
032425 6 LC duplex - 6 LC duplex 50
032431 12 LC duplex - 12 LC duplex 10
032432 12 LC duplex - 12 LC duplex 20
032433 12 LC duplex - 12 LC duplex 30
032434 12 LC duplex - 12 LC duplex 40
032435 12 LC duplex - 12 LC duplex 50
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